ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 № 71
Об утверждении Перечня цифровых информационных ресурсов о культуре городского округа Фрязино
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень цифровых информационных ресурсов о культуре городского округа Фрязино.

2.
Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социального развития и молодежной политики Егорова А.Д.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

  К.В. Бочаров

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Фрязино

от _12.02.2019_ № _71__

ПЕРЕЧЕНЬ
цифровых информационных ресурсов о культуре

городского округа Фрязино

	№
п/п
	Наименование организации
сферы культуры
	Интернет-сайт

	1.
	Муниципальное учреждение «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино»
	http://fdkistok.ru/

	2.
	Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга «Факел» г. Фрязино»
	http://frfakel.ru/

	3.
	Муниципальное учреждение «Досуговый центр «Ретро» города Фрязино»
	http://dcretr4.wixsite.com/dcretro-1

	4.
	Муниципальное учреждение «Культурный центр г. Фрязино»
	http://mykcenter.ru/

	5.
	Муниципальное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Фрязино»
	http://cbs-fryazino.org/

	6.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств
	http://frdshi.ru/